

NSJS ApS

Esсен 33, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 69 91 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Nicolai Aabel Stokbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSJS ApS Essen 33 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 69 91 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Aabel Stokbro, Adm. direktør Jørgen Stokbro
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.210 kr. mod 91.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.156 kr. mod -8.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabskapitalen og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv drift fremadrettet i selskabet. Selskabets kapitalejere har indvilget i at understøtte selskabet i de kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	116.210	91.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.035	-35.035
Driftsresultat	81.175	56.569
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-126.256	-66.854
Resultat før skat	-45.072	-10.285
Skat af årets resultat	6.916	2.245
Årets resultat	-38.156	-8.040
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.156	-8.040
Disponeret i alt	-38.156	-8.040

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.070.786	2.105.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.070.786</u>	<u>2.105.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.070.786</u>	<u>2.105.821</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.067	16.151
Tilgodehavender i alt	<u>23.067</u>	<u>16.151</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.067</u>	<u>26.808</u>
Aktiver i alt	<u>2.093.853</u>	<u>2.132.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-95.420	-57.264
Egenkapital i alt	-55.420	-17.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.377.724	1.377.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	718.718	684.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.096.442</u>	<u>2.061.806</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.250	81.000
Gæld til pengeinstitutter	6.081	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.831</u>	<u>88.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.273</u>	<u>2.149.893</u>
Passiver i alt	<u>2.093.853</u>	<u>2.132.629</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-57.264	-17.264
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-57.264	-17.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.156	-38.156
	40.000	-95.420	-55.420

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabskapitalen og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv drift fremadrettet i selskabet. Selskabets kapitalejere har indvilget i at understøtte selskabet i de kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning for fortsat drift.